
 

Prot. n. 

 

                                                                                                      Al personale  docente dell’Istituto  

 Scuola Secondaria 1° grado 
 Scuola Primaria 

 Scuola dell’Infanzia 
 Ai genitori 
 Al  DSGA 

 Al sito WEB: www.icteverola.edu.it 
 

Oggetto: Misure di contenimento Covid-19 – Sospensione delle attività didattiche 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 86 del 30.10.2020; 

DISPONE 

Durante questo periodo le attività didattiche si svolgeranno secondo la modalità della didattica a 

distanza con le forme e l’organizzazione già note. 

La sospensione dell’attività didattica ed educativa in presenza per la scuola primaria e secondaria 

di 1° grado fino al 14 novembre 2020. 

E’ disposta altresì la sospensione dell’attività in presenza nelle scuole dell’infanzia dal 2 novembre 

fino al 14 novembre 2020. 

Teverola, 02.11.2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Adele Caputo 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
    ai sensi   dell’art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UNGARETTI - C.F. 90033260614 C.M. CEIC87300R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0006778/U del 02/11/2020 10:03:51
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icteverola.edu.it/

